[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия муниципального образования

«Посёлок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а

тел./факс 6-10-36

e-mail: adm-aykhal@mail.ru

РЕШЕНИЕ

26 июля 2018 года

     № 6
О регистрации кандидатов
в депутаты Айхальского поселкового Совета
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии МО «Поселок Айхал» Пашиной Е.Ю. о поступивших в избирательную комиссию МО «Поселок Айхал» документах для регистрации кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета, руководствуясь статьями 38, 39, 44 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Айхал»

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета:

1.1  по одномандатному избирательному округу № 3:

· Афанасьева Алексея Геннадьевича, 05.11.1975 г., образование высшее, место работы: Айхальский горно-обогатительный комбинат АК «АЛРОСА» (ПАО), начальник цеха ремонта горного технологического оборудования, выдвинут Мирнинским местным отделением Якутского регионального отделения Партии «Единая Россия», дата и время регистрации 26.07.2018 г. 10:00 ч.
· Мадатяна Геворга Гагиковича, 30.01.1986 г., образование высшее, место работы: Айхальский горно-обогатительный комбинат АК «АЛРОСА» (ПАО), электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования карьера «Юбилейный», самовыдвижение, дата и время регистрации 26.07.2018 г. 10:15 ч.
1.2  по одномандатному избирательному округу № 8:
· Жувака Геннадия Александровича, 19.04.1973 г., образование высшее, место работы:   Айхальский горно-обогатительный комбинат АК «АЛРОСА» (ПАО), начальник промэнергоцеха, выдвинут Мирнинским местным отделением Якутского регионального отделения Партии «Единая Россия», дата и время регистрации 26.07.2018 г. 10:30 ч.
2. Опубликовать данное решение в газете «Новости Айхала» и на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» - мо-айхал.рф.
Председатель ИК МО
«Поселок Айхал»

Е.Ю. Пашина

           (подпись)

Секретарь ИКМО
«Поселок Айхал»

А.А. Байгаскина

(подпись)